Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 144
    XXХVIII сессии                                                     от    28 марта  2014  года.

    II  созыва

О внесении изменений в решение собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение» от 15.04.2013 года № 123
Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по
МО «Сердежское сельское поселение» в 2013 году
Во исполнение распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 16 января 2014 года № 10-р «Об особенностях оплаты коммунальных услуг гражданами», Собрание депутатов решает:
1. Исключить из п. 2, п. 3, п. 4 и п. 5 слова «по 31 декабря 2013 года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2014 года.
	Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение»
	А.А.Шулепова